
Uchwała Nr 1094/166/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych 

z zapewnieniem finansowania projektów realizowanych przez państwowe jednostki 

budżetowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014 – 2020  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 4a, w związku z art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 25 pkt 1  

i art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 383), § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 2010 r.  

w sprawie wniosków o zapewnienie finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) (Dz. U. Nr 238, poz. 1583  

oraz z 2014 r. poz. 1355), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385), § 47 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Marszałkowskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 1680/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr 441/137/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 29 marca 2016 r. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 721/46/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 czerwca 2015 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z zapewnieniem 

finansowania projektów realizowanych przez państwowe jednostki budżetowe w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013  

oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014 – 20201) w § 2 w pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie:  

„e) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmienionej uchwałą Nr 1506/92/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2015 r., oraz uchwałą  

Nr 1622/99/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 grudnia 2015 r. 


